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سرمقاله

سریال کمدی و طنزِ 
صرف مدنظر نبود

احتمال دگرگونی در 
روابط ریاض – واشنگتن 

هست!

فرهنگسیاست

25

یک پرسش مهم: چرا »صفر۲۱« انتظار 
مخاطب را برآورده نکرد؟

مروری بر آینده روابط آمریکای بایدنی 
و پساترامپ با عربستانِ بن سلمان!

نویسنده »صفر۲۱« معتقد است دلیل 
اینکه این سریال برخی را راضی نکرده، 
انتظاراتی است که به واسطه حضور 
سیامک انصاری و جواد رضویان در این 
سریال شکل گرفته است؛ ضمن اینکه از 

ابتدا هدف این ...

هنوز مردم دنیا به یاد دارند که در 
دوران چهارساله ریاست جمهوری 
»دونالدترامپ« شاهزاده »محمدبن 
 سلمان«  ولیعهد عربستان سعودی 

رابطه ای سوداگرانه و تهی از ...

  تک از نیویورک تایمز و پاتک از سخنگو
ادعای نیویورک تایمز: پیام عراقچی به تیم بایدن از طریق واسطه ها؛ واکنش ایران: خبرسازی های زرد شیوه مرسوم برخی رسانه هاست
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 بررسی مهم ترین پرسش این 
روزهای ایرانی ها 

بالاخره به برجام برگردیم 
یا نه؟!

نوشین میرعبداللهیان / گروه بین الملل
Maryam.Emadi@yahoo.com

این روزها به وضوح می بینیم که 
التهابات انتخابات آمریکا در حال 
کاهش است اما انتظار برای تحول در 
تعاملات ایران وآمریکا و بازگشت همه 
به »برجام« روزبه روز افزایش می یابد. 
آیا بازگشت بدون مذاکره یا بی برنامه 

طرفین، خطایی استراتژیک نیست؟
نخست باید مشخص شود بازگشت 
آمریکا به برجام وفق کدام محملِ 
حقوقی-برجامی خواهد بود؟ 
بازگشت یک باره و غیرحقوقی، هم 
تأییدکننده ضمنی خروج یک جانبه 
آمریکاست و هم هرگونه ادعا و انتظار 
ایران و ایجاد زمینه برای استحکام 
تعاملات و... را انفعالی و بی اعتبار 
خواهد کرد. آیا بازگشت طرفین 
به برجام با توجه به اسنپ بک و 
ساختار انتقال تحریم های دوجانبه و 
بین المللی کردن آن و ناتوانی آمریکا 
در لغو تمام تحریم ها و صرفاً تعلیق 
برخی از آن ها، به نفع ایران است یا به 
نفع آمریکا؟ آیا فشاری است بر ایران 
یا بر آمریکا؟ آیا ابهام در وضعیت ایران 
است یا آمریکا؟ »بایدن« به احتمال 
قوی نخواهد پذیرفت بدون مذاکره 
به برجام بازگردد. او اعلام کرده که 
خواهان مذاکره ای همه جانبه با ایران 
برای بازگشت و رفع تحریم هاست. 
ایران چه استراتژی روشنی در این 
برهه برای بازگشت طرفین دارد و 
چه اهدافی را برای تأمین منافع ملی 
دنبال خواهد کرد؟ »ترامپ« منطقه 
را به برجام گره زده است؛ لذا معضلات 
ایران و آمریکا دیگر منحصربه مسائل 
هسته ای نیست و تمام مشکلات 
فیمابین را دربرمی گیرد. از این رو 
رفع تمام تحریم ها و بازگشت مطمئن 
طرفین، نیازمند اجماعی ملی برای 
حضور در میز مذاکره خواهد بود. از 
یاد نبریم صحنه سیاست در آمریکا 
تغییر کرده و در داخل و خارج ایران 
نیز این صحنه در حال تغییر است. این 
امر نیز نیازمند رویکردی ملی برای 
مواجهه ای قدرتمند با مشکلات و 
استفاده درست از زمان است. از دست 
دادن زمان، خسرانی جبران ناپذیر 
محسوب می شود. مبنای هر 
مذاکره در سیاست خارجی، نه قابل 
اطمینان بودنِ طرفین است و نه قابل 
اعتماد بودن و نه دست برداشتن 
از خلق وخو؛ چنین امکانی در هیچ 
 کجای دنیای روابط بین الملل وجود

 ندارد.
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تذکر تند و شفاهی نماینده مردم تهران در مجلس به رئیس جمهور:فرمانده سپاه انصارالحسین)ع( استان همدان خبر داد:

مسئله عرضه و بی عرضگی است، نه تحریم هااجرای 28 برنامه در هفته بسیج

اقتصاد

دفاع رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس از طرح جنجالی »اصلاح ساختار بودجه«:
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هر پولی دقیقا و بدون دستکاری در جای خودش 
هزینه می شود

حمیدرضا حاجی بابایی: گفتمان ها گاهی با مفاهیم سیاست کنارهم ردیف می شود اما 
آنچه برای ساختار برنامه نویسی داریم یک شفاف سازی کارشناسی در کشور است

طرح »اصلاح ساختار بودجه« با این ضرورت که مشخص شود پول و درآمد کشور کجا و چگونه خرج می شود در اولویت کار 
مجلس شورای اسلامی قرار گرفته است و گفته می شود این طرح یکی از مهم ترین طرح ها و احتمالاً قوانین مجلس یازدهم 

خواهد بود. البته دوسال پیش رهبرکشورمان از مجلس و دولت خواسته بودند ...

 یادداشت   
 کدام بازارها بیشترین زیان

 را دیدند؟ 

آبان99؛ ماه فراموش نشدنی 

سرمایه گذاران
کامیلا پرتوی / گروه اقتصاد 
news@ naslefarda.net

امروز نخستین روز از آذرماه متفاوتی 
است که در اوج کرونا، شاهد صعود 
ماه های اخیر بورس و بر قله نوسان های 
دلار و سکه هستیم. این درحالی است 
که طی آخرین هفته آبان ماه۹۹ بازار 
سرمایه برخلاف هفته های گذشته، 
روزهای آرامی را پشت سر گذاشت و 
برای چند روز متوالی سبزپوش ماند؛ 
اما درمقابل بازارهای مالی روزهای 

سرشار از نوسان را از سر گذراندند.
بازارهای ایران در آخرین هفته 
آبان ماه روندی نزولی را تجربه کردند 
هر چند بعد از سه ماه، بورس به صدر 
پربازده ترین بازارها بازگشت اما این 
بدان معنا بود که زیان کمتری متوجه 

سرمایه گذاران در این بازار شد.
بورس در هفته پایانی آبان، تمام 
سبزپوش بود و این سبزپوشی سبب 
شد سرمایه گذاران در بازار سرمایه 
افتی ۲درصدی را در این مقطع زمانی 
شاهد باشند. از سوی دیگر بازار دلار در 
این دوره زمانی افتی ۱۰درصدی و بازار 
سکه افتی ۱۸درصدی را شاهد بود. به 
این ترتیب زیان ده ترین بازار، بازار سکه 
بود که این زیان هنگفت تحت تاثیر 
کاهش نرخ دلار و تخلیه حباب در بازار 

سکه شکل گرفته است.
درعین حال سرمایه گذاری در بازار 
خودرو با زیانی محسوس تحت تأثیر 
نبود؛ مشتری و نزول قیمت ها به 
صورت توامان با سقوط روبه رو شدند. 
گزارش های رسیده از بازار مسکن 
نیز نشان می دهد که تعداد مشتریان 
در این بازار با افزایش همراه شده که 
این خبر خوبی برای خریداران واقعی 
بازار مسکن تلقی می شود. کارشناسان 
و فعالان صنفی معتقدند این روند 
نزولی با شیب بسیار ملایمی در بازار 
تداوم خواهد داشت؛ چراکه اغلب 
بازارها تحت تأثیر آهنگ کاهش قیمت 
دلار درحال تعدیل قیمت ها هستند 
و کاهش انتظارات تورمی نیز در این 
میان بسیار تاثیرگذار است. رکود قابل 
توجه بازارها تحت تأثیر وجودنداشتنِ 
مشتری نشان از انتظار برای کاهش 
بیشتر نرخ ها در بازارهای مهم ایران 
اعم از طلا، سکه، ارز، مسکن و خودرو 
دارد. با این حال نزول قیمت ها و 
بهبود وضعیت اقتصادی زمینه را برای 
رسیدن روزهای بهتر در بازار سرمایه 
مهیا ساخته است. سیگنال کاهشی 
بازارهای موازی به عقیده کارشناس ها، 
نشان از رشد آرام و ملایم بورس در 

روزهای آتی دارد. 

پیشنهادهای »نسل فردا« برای روزهای کرونایی

 شبکه نمایش این هفته دست به کار جالب تری زده است و برای روزهای جدی تر قرنطینه در بخش صحنه گران هفته به فیلم های بازیگر و کارگردان برنده اسکار رابرت ردفورد پرداخته است. این آثار به همین ترتیب 
از شنبه تا جمعه ساعت 21 فیلم های: آخرین قلعه، جرمیا جانسون، همه مردان رئیس جمهور، اسنیکرز، بروبیکر، حقیقت و پیرمرد و اسلحه هستند.

تخریب خانه زن بندرعباسی و خودسوزی او به مجلس و وزارت کشور کشیده شد

 تکرار داستان کرمانشاه در بندرعباس!
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انتصاب شایسته جنابعالی را به عنوان معاون پارلمانی وزارت 
صمت تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

جناب آقای مهندس محمد دامادی

محمدتوکلی
سرپرست روزنامه سراسری نسل فردا در استان قم
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 »بکن  باوئر« بعد از باخت 6برصفر
تیم ملی آلمان: 

کل دنیا ما را مسخره می کنند ولی 
»لوو« باید بماند

  اسطوره فوتبال آلمان با دردناک توصیف کردن شکست سنگین برابر اسپانیا ابراز امیدواری کرد 
»یواخیم لوو« در یورو جبران مافات کند. »فرانتس بکن باوئر« درباره شکست سنگین تیم ملی فوتبال 
آلمان برابر اسپانیا بحث کرده است. قیصر ۷۵ساله گفت: اکنون همه دنیا به ما می خندند.آلمان در آخرین 
 دیدار خود در لیگ ملت های اروپا با نتیجه عجیب و دور از انتظار ۰-۶ 
به اسپانیا باخت...

آگهى مزایده شماره 9616/2 
فروش اموال مازاد بر نیاز بانک صادرات اصفهان 

نوبت اول

بانک صادرات ایران - مدیریت شعب استان اصفهان 

بانک صادرات ایران مدیریت شعب استان اصفهان در نظر دارد یک دستگاه اتوبوس تملیکى در قالب اسقاطى 
مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده  عمومى به فروش برساند، لذا متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ 
برگ شرکت در مزایده از تاریخ درج این آگهى به مدت 5 روز از ساعت 8 صبح لغایت 14 به انبار مرکزى بانک صادرات اصفهان 
واقع در جاده اصفهان- تهران روبروى پالایشگاه جنب کارخانه شیر پاستوریزه پگاه، خیابان هجدهم، بعد از چهار راه اول، 
جنب بانک صادرات محمود آباد مراجعه و اتوبوس مورد نظر را از نزدیک بازدید و در صورت تمایل به خرید 10٪ درصد قیمت 
پیشنهادى خود را طى یک فقره چک بانکى (تضمین شده) در وجه دایره حسابدارى و بودجه بانک صادرات اصفهان همراه 
با برگ پیشنهاد قیمت در پاکت در بسته و ممهور به مهر و امضا حداکثر تا پایان وقت ادارى روز پنجشنبه مورخ 1399/09/06 
به دایره دبیرخانه و روابط عمومى واقع در میدان آزادى، ابتداى خیابان سعادت آباد، ساختمان مرکزى بانک صادرات، طبقه 

هشتم به صورت حضورى تحویل نمایند. 
شرایط عمومى شرکت در مزایده: 

1- فروش اتوبوس تملیکى براساس بالاترین قیمت پیشنهادى و به صورت نقد خواهد بود. 
2- در صورت انصراف برنده، سپرده شرکت در مزایده به نفع بانک ضبط خواهد شد و سپرده نفر دوم و سوم تا ده روز پس از 

اعلام نتیجه و مشخص شدن برنده مزایده نزد بانک باقى خواهد ماند. 
3- به درخواست هاى مخدوش، مشروط و غیر شفاف و چک هاى جارى اشخاص و شرکت ها ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

4- بانک در رد یا قبول پیشنهادات رسیده به تشخیص خود مختار خواهد بود و شرکت کنندگان در مزایده حق هر گونه ایراد 
و اعتراض بعدى و احتمالى را از خود سلب و اسقاط نمودند. 

5- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 36690052-031 دایره تدارکات بانک صادرات اصفهان تماس حاصل فرمایید. 


